ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-NN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2021

V/v giao t  p t   t  o        p n  t

   n    n t       n    n  s

tr    o v     n t    r n  t  n   n

theo Đề  n tăn    ờn   ôn  t

qu n lý k a  t       r n  t  n   n

  a  đoạn 2014-2020.

K n   ử :

- S  Nôn  n    p v    N ;

- S         n ;

- S  K   oạ   v  Đ u t

UBND tỉn  n  n đ     ôn  văn số 4   /B  -  DN n    1 / /2021  ủa

B         n  về v    đ ều   ỉn  mứ     tr  v  t  p t   t       n Đề  n tăn

  ờn   ôn  t   qu n lý tạm   n  k a  t    r n  t  n   n t  o Qu  t địn  số

2242/QĐ-TTg     văn   n  ử  k m

      ủ tị   UBND tỉn     Đứ    an     ý k  n   ỉ đạo n   sau:

  ao S  Nôn  n    p v    N   S         n   S  K   oạ   v  Đ u t

t  o   ứ  năn   n   m v  đ      ao v   ăn  ứ qu  địn   ủa p  p lu t      n

 un     n    n  đề n  ị  ủa B         n  tạ   ôn  văn số 4   /B  -  DN

n    1 / /2021 n u tr n đ  t  p t   t  o        p n  t v     n    n  tr  lờ

 ôn  t  l m n    p tr n địa   n tỉn  về địn  mứ      n  s      p p  t  t an

to n  qu  t to n k n  p      tr  t  n  n s    n   n   , đ    o v     n t    r n

t  n   n  ủa      ôn  t  l m n    p p    tạm   n  k a  t    t  o qu  địn     o

  o UBND tỉn  n  n  v n đề   n t   t  p  t s n ./.

Nơi nhận:
- N   tr n

-   ủ tị   UBND tỉn   đ   /

-     đơn vị l  n quan

-   u: V   NN.
       (MC107.5.21)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

C   T     T

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-30T09:57:47+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-31T08:38:36+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-31T08:38:46+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-31T09:23:16+0700